PAÇO MUNICIPAL,'TaÕã.-A6Jcf.Cfé e-2009. o

M CI SILVA
Pr /i/ unic

.
 e

3T4w.(1°)U1H.1:-•".

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ
"A Capital da Amizade"

N.V4
UMUARAMA

PORTARIA N° 213/2009

Designa a servidora ANGELA GARCIA STEVANELLI e
concede gratificação.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°. Designa a servidora ANGELA GARCIA STEVANELLI,
portadora da Cédula de Identidade RG n° 6.055.174-0-SSP/PR, nomeada em
01 de março de 1995, para ocupar o cargo de provimento efetivo de
Professora, lotada na Secretaria de Educação, para ocupar o cargo em
comissão de Chefe de Divisão de Pequenas Obras e Manutenção, símbolo CC
02, lotada na Secretaria de Obras e Urbanismo, a contar de 01 de fevereiro de
2009.

Art. 2°. Conceder a ora designada as seguintes gratificações:

I - o percentual de 81,80% (oitenta e um vírgula oitenta por cento)
sobre o símbolo CC-02, a contar de 01 de fevereiro de 2009, pela prestação de
serviços em Regime de Tempo Integral e Dedicação Exclusiva.

II - o percentual Fie 81,86%.  ,9iteptá: e'uiti vírgula oitenta por cento)
sobre o símbolo'd:C=02?' a cOiaã'È,Ve-70r4,1fevre'Peiro de 2009, a Título de
Representação.

:
Art. 3°.1E§tá"oort, eria'e-Rtra 	 . 	é sua publicação.

ARMANDO eOriTS FILHO
Secretário de Administraça à

•
,

•

'

/20 	09)

11)A,ê,. OpEs:E.Rvie0s,GERAis E PATRIMÔNIO

fv SERVIÇOS G'F.4-  A IS

i

Revogado Conforme

VQ-kirv2  .61?  ir,,b9?

avoeemnerm••••••••••••••••••••••..... ."....e....*.roap,

•

	00000001
	00000002